MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 084/2019, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

Referente ao Edital Nº 005/2019, de 08 de janeiro de 2019

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA NACIONAL DE

ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC/MEDIOTEC,

DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - PROFESSOR FORMADOR

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública a Resultado dos Recursos e Lista definitiva de inscritos do Edital
Nº 005/2019, de 08 de janeiro de 2019, que rege a Seleção Simplificada de
Bolsistas do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/MEDIOTEC, do Instituto Federal Farroupilha – Professor
Formador.

1 RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos

2 RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRITOS

2.1 Lista de Inscritos

Disciplina

Inscritos

Programação Avançada
Felipe Becker Nunes

Jonathan Pippi

Ética e Relações Humanas no

Trabalho

Caroline Bussoloto de Brum

Cris Hellen Rodrigues Siqueira

Cristiane Guerch

Daniela Almeida de Mello

Diúlia Marceli Binelo

Fátima Regina Lamb Graminho

José Fernando Corrêa Rodrigues

Pryscilla da Silva Mendes

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Santa Maria/RS, 25 de fevereiro de 2019.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015

Samanta Gallo Thielke

Talita Bernardi Goettems

Redes de Computadores

Carlos Eduardo Weizenmann

Felipe Becker Nunes

Jonathan Pippi

Mara Rúbia Roos Cureau

Raquel Machado Leite

Português Instrumental

Cleusa Maria Pasetto Stochero

Daiane Siveris

Débora Lisiane Carneiro

Leandro Jacques Martins

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br